3

二、法定代表人身份证明

单位名称：信阳市康乐文体用品有限公司

单位性质：有限责任公司（自然人独资）

地 址：河南省信阳市浉河区老城街道新华西路市教育体育局一楼

成立时间：2014 年 09 月 05 日

经营期限：长期

姓 名：王俊侠 性别：女 年龄：57 岁 职务：总经理

系 信阳市康乐文体用品有限公司（投标人全称）的法定代表人。

特此证明

投标人名称：信阳市康乐文体用品有限公司（单位电子签章）

日 期：2025 年 12 月 31 日

附法定代表人身份证扫描件

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=0425fe7e74f6ea324e7550d37431471c

4

三、法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我 王俊侠（姓名）系 信阳市康乐文体用品有限公司（投标人全称）

的法定代表人，现授权委托的王俊侠（姓名）为本单位的合法代理人(即委托代理人)，以本

单位的名义参加 罗山县教育体育局 2025 年度义务教育薄弱环节改善与能力提升音体美器

材采购项目（项目名称） 的投标，授权代表签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，

我均予以承认。

授权委托人无权委托，特此委托。

投标人名称：信阳市康乐文体用品有限公司（单位电子签章）

法定代表人： （法定代表人电子签名或签章）

身份证号码：413026196804216967

委托代理人： （签字或签章）

身份证号码：413026196804216967

日 期：2025 年 12 月 31 日

附法定代表人及其委托代理人身份证扫描件

https://aiqicha.baidu.com/person?personId=0425fe7e74f6ea324e7550d37431471c
https://aiqicha.baidu.com/person?personId=0425fe7e74f6ea324e7550d37431471c

5

四、分项报价表

采购项目编号：罗财公开招标-2025-72 价格单位：元

序号 货物名称 规格/型号 制造商 品牌 单位 数量 单价 合价 备注

体育器材设施配备要求

通用

1 打气筒 BM-106 保定威佳文体用品制造有限公司 百美 个 20 40 800

2 电动充气泵 888A 驻马店卓奥体育用品有限公司 麦卡 台 20 360 7200

3 数字秒表 DTM60B 深圳市定尔志电子有限公司 奥赛克 块 30 130 3900

4 布卷尺 定制 保定威佳文体用品制造有限公司 / 盒 30 40 1200

5 体育器材架 WLD-0013 保定威佳文体用品制造有限公司 / 个 18 850 15300

6 体育器材橱（柜) WLD-1017 保定威佳文体用品制造有限公司 / 个 15 990 14850

专用

器材

田径类

一般

1 接力棒 / 金华领军体育用品有限公司 / 根 150 19 2850

2 跳高架 / 保定威佳文体用品制造有限公司 / 付 8 550 4400

3 跳高垫 YJ0011 河北亚健体育用品有限公司 / 个 6 2800 16800

6

4 跳高横杆 WLD-2010 保定威佳文体用品制造有限公司 / 根 16 150 2400

5 起跑器 WLD-101 保定威佳文体用品制造有限公司 / 付 10 430 4300

6 标志筒 840# 驻马店卓奥体育用品有限公司 麦卡 个 220 30 6600

7 实心球 / 河北众乐星体育用品有限公司 / 个 100 26 2600

8 标志杆 809# 驻马店卓奥体育用品有限公司 麦卡 根 500 30 15000

少儿（趣味）田径成套软式器材

1 软式跳高横杆 WLD-2091 保定威佳文体用品制造有限公司 / 个 8 96 768

2 可调节跨栏架 JA-203 山东京奥体育器材有限公司 / 付 30 450 13500

体操类

1 助跳板 WLD-2044 保定威佳文体用品制造有限公司 / 块 30 350 10500

2 单杠 lm-15 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 付 7 1400 9800

3 双杠 lm-16 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 付 7 1596 11172

4 小跳垫 YJ001 河北亚健体育用品有限公司 / 块 200 98 19600

5 大跳垫 YJ002 河北亚健体育用品有限公司 / 块 50 400 20000

6 艺术体操球 定制 河北众乐星体育用品有限公司 / 个 20 80 1600

7 艺术体操圈 定制 河北众乐星体育用品有限公司 / 个 100 65 6500

球类

1 初中生用篮球 KL5998 天津南华利生体育用品有限公司 / 个 400 130 52000

2
中学用篮球架（移

动）
lm-021 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 付 7 6900 48300

http://www.spsp.gov.cn/page/FO/1986/KS G5737-1986.shtml
http://www.spsp.gov.cn/page/FO/1986/KS G5737-1986.shtml

7

3 初中生用排球 KL2355 天津南华利生体育用品有限公司 / 个 100 99 9900

4 软式排球 KL2360 天津南华利生体育用品有限公司 / 个 50 168 8400

5 排球网柱 lm-013 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 付 5 3700 18500

6 排球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 / 个 8 360 2880

7 少年足球 KL722 天津南华利生体育用品有限公司 / 个 350 119 41650

8 足球门 wi-3003 保定威佳文体用品制造有限公司 / 付 6 2979 17874

9 足球门 wi-3001 保定威佳文体用品制造有限公司 / 副 5 4800 24000

10 足球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 个 6 560 3360

11 足球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 个 10 560 5600

12 足球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 个 8 560 4480

13 乒乓球 / 河北卓隆体育用品有限公司 卓隆 ZHUOLONG 个 1500 2.5 3750

14 乒乓球拍 / 临沂商城鑫麟体育用品商行 乔丹 付 300 120 36000

15 乒乓球网架 P302 临沂商城鑫麟体育用品商行 新鲸 付 20 128 2560

16 乒乓球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 件 30 48 1440

17 乒乓球台（室外） lm-0023 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 张 15 2800 42000

18 羽毛球 / 广州银泰体育用品有限公司 666 个 1500 5 7500

http://www.spsp.gov.cn/page/FO/1986/KS G5737-1986.shtml

8

19 羽毛球拍 / 临沂商城鑫麟体育用品商行 乔丹 付 300 150 45000

20 羽毛球网柱 定制 临沂商城鑫麟体育用品商行 / 付 10 1580 15800

21 羽毛球网 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 件 50 70 3500

民族民间传统体育活动类

1 跳绳 / 上海舞风文化用品有限公司 骐宏舞风 根 700 12 8400

2 跳绳 / 上海舞风文化用品有限公司 骐宏舞风 根 147 68 9996

3 花毽 定制 保定威佳文体用品制造有限公司 / 个 200 10 2000

4 拔河绳 定制 山东滨州海康体育用品有限公司 AA 鸿运 根 40 390 15600

5 塑料圈(呼啦圈) / 河北众乐星体育用品有限公司 / 个 70 60 4200

6 小沙包 定制 保定威佳文体用品制造有限公司 / 只 100 5 500

7 软式飞盘 / 宁波翼鲲体育用品有限公司 翼鲲 个 60 45 2700

健身训练类

1 肋木架 lm-0017 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 间 5 1904 9520

2 平行梯 lm-0018 郑州市利民健身器材销售有限公司 利民 架 5 3600 18000

3 橡皮拉力带 定制 金华领军体育用品有限公司 / 条 100 80 8000

4 橡皮拉力带 定制 金华领军体育用品有限公司 / 条 100 56 5600

仪器

9

体质测试类

1 身高体重测试仪 1000 超声波 上海万庆电子有限公司 奈斯 台 30 990 29700

2 肺活量测试仪 8888pro 上海万庆电子有限公司 / 台 30 290 8700

3
坐位体前屈测试

仪
WQS-8600 上海万庆电子有限公司 / 台 30 680 20400

4 立定跳远测试仪 WQS-8916 上海万庆电子有限公司 / 台 30 450 13500

音乐教学器材配备要求

音乐教室专用器材

1 电子钢琴 LM-680 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 台 8 6900 55200

2 音响系统

DVD：定制

功放：

AV-2000USB

音箱：25K

DVD：深圳市巨大创展科技有限公司

功放：广州市威斯龙电子有限公司

音箱：广州市威斯龙电子有限公司

DVD：一步一步吉祥

功放：BGB

音箱：BGB

套 8 6000 48000

3 合唱台 LM-Y018 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 组 8 5100 40800

4 音乐节拍器 JX-VI 杭州余杭鹏城模具制造有限公司 指挥家 个 7 390 2730

5 音叉 LM-Y020 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 20 39 780

6
小学音乐教学挂

图
定制 人民音乐出版社(上海)有限公司 人民 套 15 390 5850

学生音乐器材

1 摇铃 (串铃) LM-Y022 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 对 35
60 2100

10

2 摇铃 (串铃) LM-Y023 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 对 35 80 2800

3 棒铃 LM-Y024 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 对 50 82 4100

4 音筒 LM-Y025 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 组 30 280 8400

5 沙锤 LM-Y026 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 对 40 78 3120

6 沙锤 LM-Y027 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 对 40 260 10400

7 双响筒 LM-Y028 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 60 30 1800

8 响板 LM-Y029 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 60 35 2100

9 响棒 LM-Y030 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 60 26 1560

10 铃鼓 LM-Y031 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 套 45 48 2160

11 三角铁 LM-Y032 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 套 40 98 3920

12 碰铃 LM-Y033 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 40 45 1800

13 棒钟 LM-Y034 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 45 50 2250

14 堂鼓 LM-Y035 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 35 600 21000

15 中虎音锣 LM-DJ35L 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 25 780 19500

16 小锣 LM-Y037 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 25 390 9750

17 铙 LM-CJ30D 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 25 950 23750

18 钹 LM-Y039 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 25 650 16250

19 陶笛 LM-Y040 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 30 130 3900

20 吉它 LM-JT146 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 35 890 31150

11

21 大军鼓 LM-Y042 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 40 720 28800

22 小军鼓 LM-Y043 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 40 530 21200

23 南梆子 LM-Y044 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 副 10 350 3500

24 木鱼 LM-Y045 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 套 10 300 3000

25 葫芦丝 LM-Y046 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 支 45 230 10350

26 葫芦丝 LM-Y047 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 支 45 240 10800

美术教学器材配备要求

专用美术专用教室

1 衬布 LM-M142 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 块 500 25 12500

2 写生凳 LM-M143 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 100 98 9800

3 写生灯 LM-M144 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 只 30 260 7800

4 工作台 LM-M145 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 15 780 11700

5 美术教学用品柜 LM-M146 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 23 1680 38640

6 静物台 LM-M1472 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 套 25 520 13000

7 展示画框 LM-M246 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 150 55 8250

8 展示画框 LM-M247 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 150 74 11100

9
小学美术教学挂

图
LM-M150 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 套 20 196 3920

10
人体结构活动模

型
LM-M151 山东省雷鸣教学设备有限公司 雷鸣 个 25 128 3200

	三、法定代表人授权委托书
	四、分项报价表